
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA UHERSKÉ HRADIŠTĚ-
JAROŠOV, PIVOVARSKÁ 200, příspěvková organizace  
Pivovarská 200, 686 01 Uherské Hradiště, tel. 572 545 077                       
 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu podle § 12 odst.3  zákona č.134/2016 Sb.,o veřejných 
zakázkách ( dále jen zákona) a Pravidel pro zadávání veřejných zakázek  malého 
rozsahu  Základní školou  a Mateřskou školou  Uh. Hradiště - Jarošov  
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 
Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště – Jarošov, Pivovarská 200, 
příspěvková organizace Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na akci 

   
                    „ZŠ JAROŠOV- DODÁVKA A MONTÁŽ ŽALUZIÍ“ 

                                      
      1.   ZADAVATEL 

 
Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště – Jarošov, Pivovarská 200,  
příspěvková organizace 
Sídlo:              Pivovarská 200,  686 01 Uherské Hradiště 
Zastoupená:   Mgr. Pavlem Jančářem, ředitelem 
IČ               :          70993327   
DIČ            :          CZ 70963327 
Bankovní spojení :  KB a.s.,pobočka Uherské Hradiště 

           č.účtu :   86-3955560207/0100  
Ve věcech smluvních a technických je oprávněn jednat  Mgr. Pavel Jančář 

                               ředitel školy, tel.572  545 077 , 
                               e-mail   zsjarosov@zsjarosov.cz  
    

2.   Předmět nabídky   
   

            2.1.  Předmětem  nabídky  pro účely zadávacího řízení je nákup venkovních žaluzií jejich   
                 montáž na budově Základní školy Jarošov, Pivovarská 200 v rozsahu: 

- dodávka venkovních žaluzií včetně krycích plechů  
- montáž žaluzií  - budova Základní školy 
- montáž žaluzií – školní družina. 

 
2.2. Před vlastní realizací je nutné doměřit rozměry žaluzií v obou objektech podle   

venkovních rozměrů okenních otvorů.  
2.3. Zhotovitel k přejímacímu řízení předloží potřebné platné doklady -   (atesty, 

certifikáty, osvědčení o jakosti k použitým materiálům atp) v jednom vyhotovení. 
 
2.4 Maximální přípustná cena je 300 000,00 Kč včetně DPH. 

              
3. Místo a termín plnění 
3.1. Budova Základní školy a Mateřské školy Uherské Hradiště - Jarošov, 
       Pivovarská 200, 686 01 Uherské Hradiště-Jarošov  
                           .    

 1 



 
      3.2.   Termín plnění 

          zahájení                                                                         duben 2019  
                ukončení (nejzazší termín)                                         31. 05. 2019   
                Uchazeč může navrhnout i kratší termín ukončení předmětu plnění. 
             
      3.3.   Za řádné ukončení a provedení předmětu nabídky se považuje den, kdy 
               zhotovitel  předá  zadavateli poslední z příslušných dokladů. 
 
4. Zadávací dokumentace  
   Zadávací dokumentace obsahuje: 

a) Výzva k podání nabídky 
b) Obchodní podmínky (Návrh smlouvy o dílo) 
c) Položkový rozpočet s výkazem výměr, technická specifikace. 

 
      5. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

                                     
5.1. Uchazeči jsou povinni předložit   
     a)  živnostenský list   nebo výpis z živnostenského rejstříku o oprávnění  k podnikání     
          v rozsahu odpovídajícím  předmětu veřejné zakázky,  a to ve formě prosté kopie 
      b) výpis z obchodního rejstříku  v kopii a nesmí být starší 90 dnů.     
      
6.   Hodnotící kritéria  
 
6.1  Kritéria hodnocení nabídek 
       Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH. 
6.2. Způsob hodnocení 
       Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek hodnotící komise posoudí nabídkové ceny  
       z hlediska    přiměřenosti ve vztahu k předmětu zakázky (posouzení zda se jedná  
       o mimořádně nízkou nabídkovou cenu). 
      Nabídky, které postoupily do hodnocení, budou seřazeny podle výše nabídkové ceny. 
      Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bude vybrána jako nejvhodnější. 
 
        
7. Způsob zpracování nabídkové ceny včetně platebních podmínek   

 
7.1. Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možno 
překročit celou dobu realizace veřejné zakázky. Nabídková cena musí obsahovat veškeré 
náklady uchazeče (dodavatele) nutné k realizaci díla vymezeného v zadávacích podmínkách 
této veřejné zakázky. Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj cen v daném oboru až 
do konce její platnosti. Nebude tedy navyšována i v případě změny kursu  CZK  vzhledem 
k zahraničním měnám. 
 
7.2. Nabídková cena bude zpracována dle předložených podkladů (soupis dodávek a prací - 

slepý výkaz výměr).  
7.3.  Cena díla může být překročena pouze v případě, že dojde k jakýmkoliv změnám,  
        doplňkům nebo rozšíření předmětu zakázky na základě požadavků zadavatele nebo  
        v případě změny sazby DPH. 
7.4. Pokud uchazeč hodlá nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu 
       promítnout do jednotlivých cen jednotlivých položek v položkovém rozpočtu.  
       Jiná forma slevy z nabídkové ceny není  přípustná! 
 
7.5   Cena navržená uchazečem je závazná nejméně do 31. 07. 2019 

 2 



 
8. Platební a fakturační podmínky   
 
8.1. Úhrada ceny za zhotovení díla bude provedena fakturou za práce provedené zhotovitelem.  
 
8.2. Splatnost faktur je do 30 dnů po jejich doručení, zálohy nebudou poskytovány.  
 
8.3. V případě vad a nedodělků provede objednatel pozastávku ve výši 10 % z celkové 

sjednané ceny. Tato pozastávka bude zhotoviteli uvolněna po odstranění všech vad a 
nedodělků uvedených v zápise o převzetí díla.  

 
 
9. Doba a místo prohlídky objektu 

 
9.1. Po dohodě s ředitelem školy Mgr. Pavlem Jančářem (tel.739 488 427) lze provést    

prohlídku místa plnění.  
          
 
10. Místo a lhůta pro podání nabídek  
 
10.1. Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem odeslání  písemné výzvy   a končí dne 
        4. 2. 2019 v 11.00 hodin.  
10.2 Nabídky v písemné formě se podávají buď osobně přímo do kanceláře školy (dveře č. 33) 

    nebo lze doručit poštou na adresu zadavatele Základní škola a Mateřská škola Uherské     
Hradiště –Jarošov, Pivovarská 200, 686 01 Uherské Hradiště.  

  
10.3 Nabídky musí být   doručeny  v listinné  podobě budou podány v řádně uzavřené na    

přelepech obálky podepsané a opatřené razítkem)  a  budou  označené názvem  
„ZŠ JAROŠOV – ŽALUZIE - NEOTEVÍRAT“.  Jednotlivé listy nabídky budou 
očíslovány. 

 10.4 Otevírání obálek s nabídkami uchazečů je neveřejné.                 
 

                       11. Požadavky  na jednotná způsob zpracování nabídky 
                       11.1. Nabídka musí obsahovat všechny údaje požadované v podmínkách výběrového  
                            řízení, které jsou dány zadávací dokumentací. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
                             
                      11.2.  Nabídka bude zpracována v následující  struktuře: 
   

1.    Doklady splňující kvalifikační předpoklady: 
        - jsou stanoveny v  čl.5 této výzvy. 
2.    Oceněný položkový rozpočet - příloha č.2 této výzvy 
3.    Návrh smlouvy o dílo   
Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče. Návrh smlouvy 
uchazeče musí respektovat zadavatelem předložený návrh příloha č.1 této výzvy. Není 
přípustné, aby byly prováděny změny, které by zadavatele znevýhodňovaly. Součástí návrhu 
smlouvy o dílo je oceněný položkový rozpočet. 
          
11.3. Nedoložení kteréhokoli z výše uvedených dokladů bude mít za následek vyloučení 
uchazeče z dalšího hodnocení.   
                       
 
 
 
 3 



 12.  Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 
a) Změnit nebo doplnit soutěžní podmínky. 
b) Požádat o doplnění, případně vysvětlení. 
c) Zadávací řízení zrušit před podpisem smlouvy bez udání důvodu. 
d) Zadavatel variantní řešení nepřipouští. 
e) Nehodnotit případně vyloučit ze soutěže  nabídky, které nesplňují  požadavky podle 

soutěžních podmínek(např.jsou obsahově  nekompletní  vzhledem k soutěžním 
podmínkám). 

f) Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou. 
g) Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které vynaložil v souvislosti s podmínkami 

uveřejněnými v této výzvě. 
 

 
  
Přílohy: č. l - Techn. specifikace + soupis prací a, dodávek  slepý  výkaz výměr).  
              č.2 - Obchodní podmínky (návrh kupní smlouvy)  

 
V Uh. Hradišti – Jarošově dne 12. 02. 2019 
 
 
 
Mgr. Pavel Jančář 
ředitel školy 
 
 

 4 


	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
	1.   zadavatel


